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  Mikołajki

  Pan Dyrektor na prośbę Samorządu Uczniowskiego a w porozumieniu Świętym Mikołajem wyraził zgodę na świętowanie mikołajek w dniu 6 grudnia. Dlatego też każdy uczeń, który będzie w tym dniu posiadał jakiś atrybut Mikołaja (czapka, pastorał, stado reniferów itp.), zostanie zwolniony z pytania ze wszystkich przedmiotów. Aby nie drażnić Świętego Mikołaja prosimy, by nauczyciele przychylnym okiem spojrzeli na tę chwalebną inicjatywę.  05.12.2018





  Uwaga! Wybieramy nowy samorząd!

  W dniu 27.11.2018r. na lekcji 7 w auli odbędzie się debata kandydatów do Samorządu Uczniowskiego! Zapraszamy wszystkich uczniów! Za zgodą Pana Dyrektora biorą w niej udział wszyscy uczniowie.



Samorząd Uczniowski  27.11.2018





  Szkolny Dzień Bezpieczeństwa Cyfrowego

  12 kwietnia 2018 roku w naszej szkole odbędzie się Szkolny Dzień Bezpieczeństwa Cyfrowego, który obejmował będzie:



- spotkanie edukatora z Panią Dyrektor Z. Zając,

- spotkanie ze społecznością szkolną (klasy: 1A, 1D, 1C, 2D – druga godzina lekcyjna - aula),

- zajęcia warsztatowe „Seksting i granice prywatności” w klasach : 3lekcja – 2B (B. Modliszewska), 4lekcja – 2C (K. Ossowska), 5lekcja – 1D (T. Jakubasz)

- spotkanie z pracownikami szkoły- 6 godzina lekcyjna  12.04.2018
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  Komunikat ARiMR

  Biuro powiatowe Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Strzyżowie kieruje propozycję szkolenia z aplikacji "eWniosekPlus" dla tych uczniów, których rodzice lub sąsiedzi będą składać wnioski o dopłaty unijne drogą internetową. Będziecie mogli służyć swoją wiedzą i umiejętnościami tym osobom. W pierwszym etapie Agencja chce zorientować się jakie będzie zainteresowanie tego typu działaniem. Zainteresowanych uczniów prosimy o zgłaszanie się w sekretariacie. Przy odpowiedniej liczbie uczniów pracownicy Agencji Restrukturyzacji przeprowadzą szkolenie w naszej szkole.  08.03.2018
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